# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Kollektar - Cod. St. Peter perg. 72**

**Dillingen, [1515]**

Nachtrag: Verschiedene Orationen zu Heiligenfesten

[urn:nbn:de:bsz:31-28210](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-28210)

8

*Oro de sctoruz cofelloru et eporu athanalij /  
Gregory et Basily / Oremus*

**D**eus qui populo tuo eterne salutis beatum  
Cathanalium. Gregorium. Basiliu. iuniorum  
Istru tribuisti; presta quos. ut quem doctorem  
vire habuimus interris? ~~premiatorem~~ inter-  
cellorem habere mereamur in celis; Per  
dum urum; *De scte magni confessoris Oro*  
**B**eati confessoris tui magni nos quos dne  
precibus adiuuemur; et eius digne so-  
lemnita celebrantes; tuo nomini fac semp  
elle deuotos; Per dum urum; ~

*De scti Galli confessoris Oro*  
**D**eus qui nos scti galli confessoris tui  
annua solemnitate letificas; concede pro-  
picius. ut cuius natalicia colimus; per  
eius ad te exempla gradiamur; Per dum;

*De scti Othmari Oro*  
**S**ancti othmari confessoris tui dne vene-  
randa festiuitas; salutaris auxily nobis  
prestat augmentu; Per dum urum; ~

*Min gemaine Oro von S. Anthani Bene-  
dicti Procopy und Bernhardi Oremus*  
**I**ntercellio nos quos dne beati. A. ab-  
batis comendet; ut quod uris meritis non  
valemus; eius patrocinio allequamur;  
Per dum urum Ihu xpm filiu tuum; ~

*Oro de Scti Policarpi Ep̄i y m̄rs*

**D**aquiescimus omnipotens deus: ut qui  
Beati Policarpi martiris tui atque  
pontificis solennia columnaribus  
apert te intercessionibus adiuemur;  
per dñm

*Oro de Scti Ambrosij Ep̄i*

**D**eus mundi actor et condi-  
tor qui hodiernae festivitatis  
diem beati Ambrosij sacer-  
dotij electione consecrasti:  
presta populo tuo. ut cuius  
annua celebritate deuotis  
resultat obsequijs sūffra-  
gij tūe pietatis consequatū  
auxiliū: per dñm